[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2016 № 4091
Об утверждении проекта планировки и

межевания территории, предусматривающего

размещение линейного объекта -

канализационного коллектора диаметром

800 мм от ул. Сельмашской до  КНС-5

по ул. Калинина  в г. Рубцовске Алтайского края

С учетом результатов публичных слушаний по проекту планировки и межевания территории, предусматривающему размещение линейного объекта - канализационного коллектора диаметром 800 мм от ул. Сельмашской до  КНС-5 по ул. Калинина  в г. Рубцовске Алтайского края, шифр 01-08-2016, на основании заключения о результатах публичных слушаний, в соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса РФ и Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании город Рубцовск Алтайского края, утвержденным решением Рубцовского   городского   Совета   депутатов Алтайского края от 17.11.2011 № 698 (с изменениями), руководствуясь распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 31.08.2015 № 648л, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки и межевания территории, предусматривающий размещение линейного объекта - канализационного коллектора диаметром 800 мм от ул. Сельмашской до  КНС-5 по ул. Калинина  в г. Рубцовске Алтайского края, разработанный отделом планировки и застройки комитета Администрации города Рубцовска по архитектуре и градостроительству шифр 01-08-2016.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Обуховича О.Г.

Первый заместитель Главы

Администрации города Рубцовска

                Д.З. Фельдман